
РУССКИЙ



Хлеб, оливки и алиоли

КРЕВЕТКИ С ЧЕЛЛИ И ЧЕЛЛИ

ЧЕСНОЧНЫЕ ГРИБЫ

КАЛЬМАР

ЧОРИЗО В ВИНЕ
Мини-колбаски чоризо, приготовленные в вине

ВЕТЧИНА СЕРРАНО (ХАМОН)

КАРТОФЕЛЬ БРАВАС

КРЕВЕТКИ НА ГРИЛЕ 

Очищенные креветки, приготовленные в масле с чесноком и чили

СЫРНАЯ ДОСКА

ПАДРОН ПЕРЦЫ

9,90€

12,90€

12,90€

8,90€

7,90€

9,90€

9,90€

6,90€

7,90€

СРЕДИЗЕМНОМОРСКАЯ ЗАКУСКА (на человека)            

ЧЕСНОЧНЫЙ ХЛЕБ

СЫРНЫЙ ЧЕСНОЧНЫЙ ХЛЕБ

БРУСКЕТТА

2,50€

4,90€

4,90€

5,90€

Закуски и тапасЗакуски и тапас

Колбаса по-майоркински и мед на тосте
ПОДЖАРЕННАЯ СОБРАСАДА

Яйца, жареный картофель и собрасада
«РАЗБИТЫЕ ЯЙЦА» С СОБРАСАДОЙ

Майоркинский хлеб с оливковым маслом первого
отжима и томатами

ПАМБ ОЛИ С ВЕТЧИНОЙ СЕРРАНО И
СЫРОМ МАХОН

Хлеб, оливки и алиоли

6,90€

7,90€

9,90€



6,90€

НАЧОС БРАВОС            
мясным и сыром

С помидорами и сыром

НАЧОС ВИВА

Микс из листьев, томатов, лука, нута, свеклы и
тыквенных семечек в заправке из меда и яблочного уксуса

ЗЕЛЕНЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ САЛАТ

САЛАТ МИКС
Микс из листьев с помидорами, огурцами, луком,
перцем и домашним салатом из капусты

Салат, помидор, огурец, лук, сыр фета и оливки
ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ

Салат-микс с хрустящей курицей
КУРИНЫЙ САЛАТ

Салат-микс с тунцом
САЛАТ ИЗ ТУНЦА

Салат-микс с лососем, креветками и кальмарами
САЛАТ ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ

Микс из листьев, помидоров, лука и грецких орехов, подается
с жареным козьим сыром и бальзамической заправкой

САЛАТ С КОЗЬИМ СЫРОМ

9,90€

12,90€

13,90€

13,90€

14,90€

14,90€

12,90€

СалатыСалаты

Закуски и тапасЗакуски и тапас

СЛАДКИЙ КАРТОФЕЛЬ ФРИ

ЛУКОВЫЕ КОЛЬЦА

Подается с карри-майонезом.
КУРИНЫЕ ПАЛОЧКИ

Хумус и цацики подаются с питой
ГРЕЧЕСКАЯ ЗАКУСКА

СКАМПИИ (КРЕВЕТКИ)
Очищенные креветки в легком кляре

9,90€

12,90€

8,90€

6,90€

5,90€



РыбаРыба

ОСТРЫЕ ТАЛЬЯТЕЛЛЕ С КРЕВЕТКАМИ
Паста, обжаренная с сочными, острыми, очищенными креветками

Морской окунь или морской лещ, филе тунца, филе
лосося, кальмары и креветки. Рыбный пир на 2 или 3
персоны, подается с двумя гарнирами по вашему выбору

Фирменн
ые блюда
Фирменн
ые блюда
ФИШ-ЭНД-ЧИПС            

КУРИЦА ПО-КАДЖУНСКИ       

БЕФСТРОГАНОВ

ТЕХАССКИЕ РЕБРЫШКИ

Подается с соусом тартар и дольками лимона.

Подается с чипсами и салатом.

Филе говядины в сливочно-луковом соусе с грибами и
паприкой. Подается с рисом и свежими овощами.

Жареные свиные ребрышки в густом соусе барбекю, подаются
с картофелем фри и домашним салатом из капусты

15,90€

14,90€

18,90€

17,90€

14,90€

19,90€

17,90€

17,90€

15,90€

18,90€

19,90€

СВЕЖЕЕ ФИЛЕ ТУНЦА

СКАМПИИ (КРЕВЕТКИ)

КАЛЬМАР

РЫБНОЕ ТРИО

СВЕЖАЯ РЫБА ДНЯ 

Целые креветки в кляре с чипсами и салатом

Подается с чипсами и салатом.

Лосось, тунец и 2 королевские креветки, подаются с чипсами и салатом

ЛОСОСЬ С ЛИМОННЫМ СОУСОМ
Подается с жареным картофелем и свежими овощами на гриле.

Подается с чипсами и салатом.

РЫБНОЕ АССОРТИ НА ГРИЛЕ 45,00€

Подается с жареным картофелем и свежими овощами на гриле.



Из гриляИз гриля

ГОВЯДИНА СТЕЙК БЕЗ КОСТЕЙ
ГОВЯДИНА ЧЕСНОЧНЫЙ СТЕЙК
ГОВЯДИНА ФИЛЕ СТЕЙК
КУРИНАЯ ГРУДКА
ФИЛЕ СВИНИНЫ
МЯСНОЕ ТРИО
Стейк из филе, куриная грудка и свиное филе

18,90€

19,90€

24,90€

14,90€

14,90€

18,90€

Стейк из филе, стейк из вырезки, свиное филе, куриная
грудка и сосиски. Мясной пир на 2 или 3 персоны,
подается с двумя гарнирами по вашему выбору

МЯСНОЕ АССОРТИ НА ГРИЛЕМЯСНОЕ АССОРТИ НА ГРИЛЕ 45,00€

ЧИЛИ С МЯСОМ

ХРУСТЯЩАЯ КУРИЦА

КУРИЦА КАРРИ

ОСТРАЯ КУРИНАЯ ЛАПША ВОК

СВИНИНА С ПЕРЦЕМ

Подается с рисом.

Сочная грудка в панировке «Пенко», подается с
чипсами и салатом

Куриная грудка, приготовленная в нежной смеси
евосточных специй, подается с рисом и чипсами

Лапша вок с кусочками курицы, овощами и арахисом

Филе свинины, приготовленное в сливочно-перечном
соусе, подается с картофелем фри и салатом

13,90€

15,90€

13,90€

14,90€

16,90€

МясоМясоСОУСЫ      €2.50
Перец-Беарнез-Рокфор

Картофель фри
Жареный
картофель

Салат
смешанный
Рис

Свежие овощи на гриле
Сладкий картофель фри

Подается с одним или двумя гарнирами:



С 2 сторон + 1,50€

БургерыБургеры

ВегетарианскоеВегетарианское
ОСТРАЯ ОВОЩНАЯ ЛАПША ВОК

КАРРИ ИЗ СЛАДКОГО КАРТОФЕЛЯ И НУТА

СПАГЕТТИ С ПОМИДОРОМ

Жареный вок со свежими овощами и арахисом

Подается с рисом и овощами на гриле.

Спагетти в нежном томатном соусе,
приправленном средиземноморскими травами

12,90€

12,90€

12,90€

ЧИЗБУРГЕР
БРАНЧБУРГЕР

ЧИКЕНБУРГЕР
ВЕГГИБУРГЕР

СЫРНЫЙ БЕКОНБУРГЕР

МЕГАБУРГЕР

ЧИЛИ БУРГЕР

КОВБОЙ БУРГЕР

РОК-Н-РОЛЛ БУРГЕР

БУРГЕР «КРЕСТНЫЙ ОТЕЦ»

Домашняя вегетарианская котлета или бургер покруче ®

С плавленым сыром чеддер и хрустящим луком

Две котлеты для бургера с сыром и беконом

С халапеньо и хрустящим беконом

С плавленым сыром, соусом BBQ и луковыми кольцами

С беконом и голубым сыром

С козьим сыром

С сыром, яйцом и беконом

14,50€

15,50€

16,90€

14,50€

14,50€

16,90€

18,50€

16,90€

16,90€

16,90€

16,90€

БУРГЕР

Картофель фри
Сладкий картофель фри

Салат смешанный
Салат из капусты

Котлеты из 100% говядины,
подаются с жареным луком,
салатом, помидорами и одним

гарниром

ГАРНИРЫ:



Половина пиццы с начинкой по вашему выбору

ПРОШУТТО

МАРГАРИТА

ГАВАЙСКАЯ

КУРИНАЯ

ВЕГЕТАРИАНСКАЯ

ПЕППЕРОНИ ИЛИ САЛЯМИ

4 СЕЗОНА

C МОРЕПРОДУКТАМИ

ДЬЯВОЛЬСКАЯ

4 СЫРА

ЛЮБИТЕЛИ МЯСА

1/2 ПИЦЦЫ

Помидор, сыр, вареная ветчина и ананас

Помидор, сыр и курица

Красный перец, лук, грибы и оливки

Помидоры, сыр и пепперони или салями

Помидоры, сыр, грибы, ветчина, пепперони и оливки

Помидоры, сыр, креветки, тунец и анчоусы

Острый и пряный! Халапеньо, сыр, бекон и пепперони

Помидоры, моцарелла, Эдам, козий сыр и рокфор

Ветчина, панчетта, салями и пепперони

Помидоры, сыр и ветчина серрано

Помидоры и сыр
13,50€

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

14,50€

14,50€

14,50€

14,50€

7,50€

СПАГЕТТИ БОЛОНЬЕЗЕ

ПАСТА С ЛОСОСЕМ И ШПИНАТОМ

ТАЛЬЯТЕЛЛЕ КАРБОНАРА

ОСТРЫЕ ТАЛЬЯТЕЛЛЕ С КРЕВЕТКАМИ

Традиционное итальянское блюдо, приготовленное
так, как оно должно быть, подается с сыром
пармезан.

Тальятелле в нежном соусе с лососем, шпинатом и
томатами

Тальятелле подаются в сливочном соусе с чесноком и
панчеттой

Паста, обжаренная с сочными острыми креветками

13,90€

14,90€

14,90€

14,90€

ПиццыПиццы

ПастаПаста



ТРАДИЦИОННЫE

НУТЕЛЛА
КЛУБНИКА
БАНАН

НУТЕЛЛА И КЛУБНИКА

Со свежим лимоном и сахаром

Подается со сливками или
мороженым.

БлиныБлины

КЛУБНИКА И СЛИВКИ

ДОМАШНИЕ ШОКОЛАДНЫЕ БРАУНИ

БРАУНИ САНДЕ

БАНАНОВЫЙ СПЛИТ

МОРОЖЕНОЕ

ЧИЗКЕЙК

ЯБЛОЧНЫЙ ПИРОГ

ДЕСЕРТ ДНЯ

Свежая клубника со взбитыми сливками

Подается со сливками или мороженым.

Кусочки брауни со сливками и мороженым

3 вкуса мороженого, бананов и сливок

3 шарика ванили, клубники, шоколада и многого
другого. Пожалуйста, посмотрите!

Клубника или мед с грецким орехом

Подается со сливками или мороженым.

7,50€

5,90€

6,50€

6,90€

5,50€

5,90€

6,50€

5,90€

ДесертыДесерты

4,90€

6,50€

6,50€

6,50€

6,90€


